
N° FUNCIONARIO CARGO CORREO ELECTRÓNICO

1 Ing. Wilmer F. Dios Benites Gobernador wdios@regiontumbes.gob.pe

2 Dr. José Antonio Alemán Infante Vicegobernador jaleman@regiontumbes.gob.pe

N° FUNCIONARIO CARGO CORREO ELECTRÓNICO

1 Lic. Juan Mauro Barranzuela Quiroga Gerente General Regional jbarranzuela@regiontumbes.gob.pe

2 Abg. Rosa Margarita Castro Álvarez Secretaria General Regional rcastro@regiontumbes.gob.pe

3 Ing. Dam Wilfredo Chinga Zeta Gerente Regional de Desarrollo Social dchingaz@regiontumbes.gob.pe

4 Ing. Ricardo Manuel Olavarría Saavedra Gerente Regional de Desarrollo Económico rolavarria@regiontumbes.gob.pe
5 Cpc. Antonio Serafín Puell Seminario Gerente Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial apuell@regiontumbes.gob.pe

6 Ing. Luis Alberto Bardales Pérez Gerente Regional de Recursos Naturales y Gestión del Medio Ambiente lbardales@regiontumbes.gob.pe

7 Arq. Glenda Zapata Caycho (e) Gerente Regional de Infraestructura gzapatac@regiontumbes.gob.pe

N° FUNCIONARIO CARGO CORREO ELECTRÓNICO

1 Ing. Cervando Vasquez Lopez Sub Gerente de Programación e Inversiones cvasquez@regiontumbes.gob.pe

2 Lic. Javier Medina Palacios Sub Gerente de Desarrollo Social pmedinap@regiontumbes.gob.pe

3 Ing. Juan Manuel Izquierdo Sanjinez Sub Gerente de Supervisión, Liquidación y Transferencia de Obras

4 Arq. Glenda Zapata Caycho Sub Gerente de Estudios y Proyectos gzapatac@regiontumbes.gob.pe

5 Lic. Walter Eduardo Gonzales Muro Sub Gerente de Planeamiento Estratégico wgonzalesm@regiontumbes.gob.pe

6 Cpc. Dennys Andres Yovera Fox Sub Gerente de Presupuesto
7 Abg. Katy Fiorela Prado Niño Sub Gerente de Desarrollo Institucional

8 Ing. Victor Puño Lecarnaque Sub Gerente de Servicios Productivos victor.lecarnaque@regiontumbes.gob.pe

9 Ing. Fernando Paul Campos Garcia Sub Gerente de Acondicionamiento Territorial fernando.campos@regiontumbes.gob.pe

10 Cpc. Elvis Junior Oyola Vilela Sub Gerente de Promoción de Inversiones joyola@regiontumbes.gob.pe
11 Ing. Edgard Emilio Huaman Ipanaque Sub Gerente de Obras

12 Ing. Juan Honorato Guevara Zarate (e) Sub Gerente de Recursos Naturales y Gestión del Medio Ambiente jguevara@regiontumbes.gob.pe

N° FUNCIONARIO CARGO CORREO ELECTRÓNICO

1 Cpc. Jackeline Beatriz Cornejo Hidalgo Jefe de la Oficina Regional de Administración jcornejo@regiontumbes.gob.pe

2 Abg. Alan Rodolfo Nuñez Aldana Jefe de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica anunez@regiontumbes.gob.pe
3 Ing. Jhon Willinton Ortiz Sandoya Jefe de la Oficina Regional de Gestión de Riesgo y Desastres jortizz@regiontumbes.gob.pe

4 May. PNP Wilfredo Salinas Villar Jefe de la Oficina Regional de Seguridad y Defensa Nacional wsalinas@regiontumbes.gob.pe

5 Ing. Ruben Sapallanay Valenzuela Jefe de la Oficina del Órgano de Control Institucional ruben.sapallanay@regiontumbes.gob.pe

7 Maria Dolores Basurco Mendoza Agencia Regional de Cooperación Internacional y Fomento de las Inversiones maria.basurco@regiontumbes.gob.pe

N° FUNCIONARIO CARGO CORREO ELECTRÓNICO

1 Cpc. Cesar Farias Feijoo Jefe de la Oficina de Contabilidad cesar.farias@regiontumbes.gob.pe

2 Lic. Carlos Arnulfo Izquierdo Morán Jefe de la Oficina de Recursos Humanos cizquierdo@regiontumbes.gob.pe

3 Cpc. Ana Gregoria Gonzales Romero (e) Jefe de la Oficina de Logística y Servicios Auxiliares ana.gonzales@regiontumbes.gob.pe

4 Cpc. Percy Pedro Zapata Apolo (e) Jefe de la Oficina de Tesorería

5 Nelida Marleny Napuri Nuñez Jefe de la Oficina de Bienestar Social nnapuri@regiontumbes.gob.pe

6 Lic. Jorge Velazco Sánchez Jefe de la Oficina de Comunicaciones jvelazco@regiontumbes.gob.pe

7 Econ. Félix Miguel Barrueto Napuri Coordinador de la Oficina de Unidad Formuladora fbarrueto@regiontumbes.gob.pe

8 Ing. Karina Vanessa Correa Olivares Jefe de la Oficina de Tecnologías de la Información kcorrea@regiontumbes.gob.pe

6 Lic. Javier Medina Palacios Jefe de la Oficina Regional de Atención a las Personas con Discapacidad pmedinap@regiontumbes.gob.pe

N° FUNCIONARIO CARGO CORREO ELECTRÓNICO

1 Lic. Guillermo Dario Moran Silva Director Regional de Educación

2 Dr. Harold Burgos Herrera Director Regional de Salud hburgos@regiontumbes.gob.pe
3 Ing. Carlos Guadalupe Guerra García Director Regional Sectorial de Agricultura cguerrag@regiontumbes.gob.pe
4 Lic. Melissa Ruth Barreto Palomino Director Regional de Comercio Exterior y Turismo mbarreto@regiontumbes.gob.pe

5 Ing. Sergio Alberto Sandoval Palomino Director Regional de la Producción ssandoval@regiontumbes.gob.pe

6 Ing. José Fernando Aldea Jaime Director Regional de Transportes y Comunicaciones
7 Arq. Diana Antuanet  Garay Izquierdo Director Regional de Vivienda, Construcción y Saneamiento dgaray@regiontumbes.gob.pe

8 Ing. Bernaeht Daniel Hilario Villayonga Director Regional de Energía y Minas

9 Abg. Roberto Carlos Lorenzo Garcia Director Regional Sectorial de Trabajo y Promoción del Empleo rlorenzo@regiontumbes.gob.pe
10 Med. Jorge Arquimedez Banda Diaz Director de la Unidad Ejecutora 402 Hospital Regional Jamo II-2
11 Med. Luis Arambulo López Hospital Saúl Garrido Rosillo SAGARO
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